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Yrkande angående – Årsrapport 2022 

Förslag till beslut 
I idrotts- och föreningsnämnden: 

1. Idrotts- och föreningsnämnden godkänner årsrapporten för 2022.  

2. Idrotts- och föreningsnämnden godkänner förvaltningens bedömning att en rimlig   
maxnivå för nämndens egna kapital är 25 mnkr.   

3. Idrotts- och föreningsnämnden förklarar alla uppdrag som står som avslutade i 
avsnitt ”6. Redovisning av nämndens uppdrag” som slutförda bortsett från 
uppdraget att genomföra upphandlingar av drift i den kommunala 
gymverksamheten, som inte anses vara slutfört.  

Yrkandet 
Vid kommunfullmäktige den 24 november 2022 hanterades ärendet ”Hemställan från 
idrotts- och föreningsnämnden beträffande råd om implementering av budgetuppdraget 
att genomföra upphandlingar av drift i den kommunala gymverksamheten”. Det är av 
väsentlig betydelse att detta ärende hanterades av Göteborgs högsta beslutade organ efter 
det att budgeten för Göteborgs stad antagits. Kommunfullmäktige beslutade (§ 19 
1071/22) enligt kommunstyrelsens förslag, vilket var att hemställan besvarades med 
hänvisning till vad som framgår av stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.  

I tjänsteutlåtandet framgick att budgetuppdraget ska kvarstå, vilket därmed blir också blir 
konsekvensen av fullmäktiges beslut. Att besluta att uppdraget är slutfört mot denna 
bakgrund är således direkt felaktigt och går emot fullmäktiges beslut. Vi yrkar därför att 
uppdraget inte ska anses vara slutfört.   

I ett första skede bör idrotts- och föreningsnämnden fullgöra följande del i det 
ursprungliga uppdraget i Göteborgs stads budget för 2020: ”... pröva om verksamheten 
ska bibehållas i kommunal, enskild regi eller som föreningsdrivna anläggningar”. Inom 
ramen för uppdraget bör nämnden lämna en redogörelse för varje specifikt kommunalt 
gym samt belysa den kommunala gymverksamheten utifrån ett konkurrensperspektiv. I 
nästa skede ska nämnden, utifrån ovanstående redogörelse, fullgöra uppdraget i 
Göteborgs stads budget för 2022: ”... genomföra upphandlingar av drift i den kommunala 
gymverksamheten”.  
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